JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap - ActpaxaHb - Hukosnbckoe - Bonrorpapg, -

CapaTtoB - YcoBKa - Camapa - KasaHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbsHCK - MakapbeBo -

Hu>xHun HoBropop - KoctpomMma - ipocnasnb - PbiOMHCK - lybHa ¢ 30.07.2025 no

17.08.2025
30.07, Cpegpa

IKCKypCcUn:

MockBa

MpubbiTHe:

1. ABTobycHas o630pHas akcKypcmsa no Mockee

31.07, YeTBepr

IKCKypCcUm:

1. MewexogHasa 3KCKypcuma no ropony "MbilLiHOE LapcTBO”

01.08, NaTHMUa

01.08, MNaTHMUa

02.08, Cy66oTa

MbILLKUH

fipocnaBnb

Koctpoma

Hwv>xumn HoBropop,

03.08, BockpeceHbe Yebokcapbl

03.08, BockpeceHbe Ka3saHb

04.08, lNoHepenbHUK CaMmapa

05.08, BTopHuK

06.08, Cpega

07.08, YeTBepr

08.08, MaTHuua

09.08, Cy66oT1a

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

10.08, BockpeceHbe CapaToB

10.08, BockpeceHbe YcoBKa

MpunbbiTne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:00

18:00

08:00

13:05

15:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

10:00

08:00

09:30

14:00

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

17:30

20:30

08:30

18:00

18:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00

14:00

12:00

11:00

16:00



11.08, NoHepensHNK Camapa

12.08, BTopHUK

13.08, Cpega

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

14.08, YeTBepr

16.08, CybboTa

16.08, CybboTa

16.08, CybboTa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

MakapbeBo

Hu>xHuu HoBropogp,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

17.08, BockpeceHbe [lyOHa

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

14:00

17:00

08:00

15:30

08:00

17:00

04:00

09:00

17:30

10:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

18:00

21:00

12:00

18:00

12:00

09:00

04:30

12:00

19:30

22:00



